

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจ่ายกำลังไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557

ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบกรอกแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนันต์ สัมเขย

นายชุมพล สว่างสุข

นายกวีชัย ใจรุ่ง

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.29	แบริด 4X200 แบบหลังยื่น	1	อัน	170	150	50	50	220	
1.30	ลูกกรอกแรงต่ำ	4	อัน	32	128	10	40	168	
1.31	คอนกรีตหล่อเข้าปลายเป็น	4	อัน	20	80	5	20	100	
1.32	ลวดตีเกลียว 50/7 ตร.มม.	47	เมตร	10	470	5	235	705	
1.33	ลวดเส้นกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม.	7	เมตร	10	70	5	35	105	
1.34	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	9	อัน	10	90	5	45	135	
1.35	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว M 8	8	อัน	25	200	5	40	240	
1.36	จุดต่อสายดินกับเหล็กดิน แบบเชื่อมด้วยความร้อน	6	ชุด	1,250	7,500	100	600	8,100	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>187,557.00</b>	
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>187,557.00</b>	
2	งานปรับปรุงระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต้นต่ำ								
2.1	สาย THW-A 95 ตร.มม.	1,000.00	เมตร	90.00	90,000.00	10.00	10,000.00	100,000.00	
2.2	แบริดแรงต่ำ 7 ช่อง	30	อัน	155.00	4,650.00	40.00	1,200.00	5,850.00	
2.3	บริฟฟอร์ม สาย 95 ตร.มม.	120.00	เส้น	100.00	12,000.00	20.00	2,400.00	14,400.00	
2.4	อุปกรณ์จับยึดสายไฟ (ลูกแบริด)	120.00	ลูก	32.00	3,840.00	10.00	1,200.00	5,040.00	
2.5	เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก 9 เมตร	4.00	ต้น	8,500.00	34,000.00	3,000.00	12,000.00	46,000.00	
2.6	อุปกรณ์จับยึด ยูแคลมป์ของเหลือ 2 สกรู เบอร์ 95	100.0	อัน	12.00	1,200.00	3.00	300.00	1,500.00	
2.7	อุปกรณ์จับยึด พีสี่ คอนกรีตเบอร์ 2 สกรู	40.00	อัน	48.00	1,920.00	10.00	400.00	2,320.00	
2.8	อุปกรณ์เข้าสาย ทางปลา เบอร์ เอสซี-12	40.00	อัน	50.00	2,000.00	10.00	400.00	2,400.00	
2.9	อุปกรณ์จับยึดแบริด น็อต 7"	20.00	ตัว	48.00	960.00	10.00	200.00	1,160.00	
2.10	อุปกรณ์จับยึดแบริด น็อต 10"	20.00	ตัว	50.00	1,000.00	10.00	200.00	1,200.00	
2.11	ชุดโคมไฟถนนหลังเต่าลูมิเนียม	50.00	ชุด	1,650.00	82,500.00	120.00	6,000.00	88,500.00	
2.12	หลอดเมทัลฮาไลด์ พร้อมอุปกรณ์หลอด	50.00	ชุด	1,200.00	60,000.00	200.00	10,000.00	70,000.00	
2.13	ขาจับกิ่งขนาด 1.5 นิ้ว ชุดกัลวานไนท์	50.00	ชุด	228.00	11,400.00	100.00	5,000.00	16,400.00	
2.14	สาย VCT 2x1.5	3.00	ม้วน	4,400.00	13,200.00	500.00	1,500.00	14,700.00	
2.15	PHOTO Switch	50.00	ชุด	750.00	37,500.00	30.00	1,500.00	39,000.00	
2.16	ชุดฟ้าสกรูปัก	50.00	ชุด	210.00	10,500.00	30.00	1,500.00	12,000.00	